российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» июня 2023 г. № 281
с. Шелаболиха

О награждении наградами Админист
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от
28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации райо
на (протокол № 3 от 29.06.2023), части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района

за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во
благо Шелаболихинского района и в связи с профессиональным праздником - Днем
потребительской кооперации России:

1) Баканову Дину Николаевну, заведующую хлебопекарни индивидуального
предпринимателя Чайковской Р.А., с. Шелаболиха;

2) Бергер Риту Александровну, уборщика магазина «Первый» потребительско
го общества «Шелаболихинское», с. Шелаболиха;

3) Куликову Татьяну Владимировну, заведующую убойного цеха индивиду
ального предпринимателя Чайковской Р.А., с. Шелаболиха;

4) Нехорошеву Любовь Владимировну, продавца магазина «Спутник» обще
ства с ограниченной ответственностью «Кооператор», с. Кучук;

5) Филатова Александра Ильича, водителя Шелаболихинского районного по
требительского общества, с. Шелаболиха.

2. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского райо
на за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд
во благо Шелаболихинского района:

1) Ардышева Сергея Николаевича, зоотехника комплекса МТФ № 4 общества
с ограниченной ответственностью «Кипринское», с. Шелаболиха;

2) Бойко Сергея Ивановича, мойщика сыра общества с ограниченной ответ
ственностью «Кипринский маслосырзавод», с. Кучук;

3) Бородина Демьяна Семеновича, бригадира животноводства отделения № 1
акционерного общества «Крутишинское», с. Крутишка;

4) Вахрушева Александра Сергеевича, тракториста-машиниста первого клас
са бригады № 1 общества с ограниченной ответственностью «Кипринское», с. Ки-

прино;
5) Вернера Владимира Викторовича, монтажника-охладителя отделения № 1

акционерного общества «Крутишинское», с. Крутишка;
6) Вохмина Александра Владимировича, машиниста котельной общества с

ограниченной ответственностью «Кипринский маслосырзавод», с. Киприно;
7) Головача Николая Владимировича, заведующего цехом (бригадира МТФ)

акционерного общества «Победа», с. Ильинка;
8) Загайко Константина Викторовича, слесаря-ремонтника общества с огра

ниченной ответственностью «Кипринский маслосырзавод», с. Киприно;
9) Клюева Евгения Александровича, животновода комплекса МТФ № 5 об

щества с ограниченной ответственностью «Кипринское», с. Ивановка;
10) Ларионова Дениса Игоревича, тракториста-машиниста сельскохозяй

ственного производства акционерного общества «Победа», с. Ильинка.
И) Мосина Алексея Алексеевича, животновода комплекса МТФ № 2 обще

ства с ограниченной ответственностью «Кипринское», с. Селезнево;
12) Носырева Александра Сергеевича, тракториста бригады № 1 общества с

ограниченной ответственностью «Кипринское», с. Киприно;
13) Пискунову Лилию Владимировну, техника-осеменатора общества с огра

ниченной ответственностью «Кипринское», с. Киприно;
14) Поняева Алексея Владимировича, тракториста-машиниста бригады № 2

общества с ограниченной ответственностью «Кипринское», с. Омутское;
15) Степанову Ольгу Владимировну, животновода по уходу за телятами от

деления № 1 акционерного общества «Крутишинское», с. Крутишка;
3. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинско-

го района за отдельные заслуги в труде
Короваеву Надежду Владимировну, животновода (телятницу) комплекса

МТФ № 2 общества с ограниченной ответственностью «Кипринское», с. Селезнево.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра

ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов